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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E RRUGEVE DHE NDRICIMIT PUBLIK

BASHKIA
TIRANE

Nr. Prot Tirané, mé . .2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Rrugéve dhe Ndricimit Publik
Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirané
E-mail: prokurime.dprrp@tirana.al

Ueb-fage: dpn2.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-72559-06-14-2023

4. Objekti i kontratés : “Blerje mjete teknologjike / Asfaltoshtruese e madhe”

5. Fondi limit: 21.950.000 (njézet e njé milion e néntéqind e pesédhjeté mijé) leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Brenda 60 (gjashtédhjeté) ditéve nga data e lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.06.2023 Ora: 09:00

Adresa: Rruga 5 Maji, Tirané



